
)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 800 Gr M Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

716 Francisco Rosário CDQ POR 2002 Juv 

717 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv

724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

731 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Juv

738 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Jun

917 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun

1006 João Guerreiro CBF POR 1999 S23

1038 André Santos AABV POR 1991 Sen

1041 Rúben Fernandes CFEL POR 1989 Sen

1082 João Martins OCL POR 1997 S23

1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1290 Mário Felício OCL POR 1964 V50

1293 Jorge Santos OCL POR 1961 V55

1437 José Assunção OCL POR 1963 V55

1455 Mário Rodrigues OCL POR 1973 V45

17  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr F Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

709 Sofia Barros CDQ POR 2003 Juv 

753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

1017 Joana Santos OCL POR 1997 S23

1018 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

1123 Melissa Sena CDQ BRA 1998 S23

1221 Sofia Dias OCL POR 1979 V40

1265 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

1348 Odete Azevedo OCL POR 1970 V45

8  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

753 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv 

934 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Jun

2  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

700 Rafael Pereira CDQ POR 2003 Juv 

701 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv

724 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

759 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Juv

771 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Juv

921 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Jun

1038 André Santos AABV POR 1991 Sen

1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1290 Mário Felício OCL POR 1964 V50

11  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 M Barreiras-0.91 M Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv 

902 Gonçalo  Brito CRAL POR 2001 Jun

    1  0 7,29  10-03-2018 Lagoa743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

    1  1 9,18  01-05-2018 Lagos1001 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 S23

4  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

702 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Juv 

934 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Jun

    1  2 6,45  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

713 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv

3  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

934 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Jun 

      2 9,81  09-12-2018 Parchal1077 Sara Divengle AABV POR 1999 S23

      3 0,12  09-12-2018 Parchal762 Jéssica Luz AABV POR 2003 Juv

3  Inscrições

29 de março de 2019 Página 7 de 9



)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

CMA - 1ª Jornada
 

 

700 Rafael Pereira CDQ POR 2003 Juv 

      2 3,09  737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

      2 4,00  09-12-2017 Parchal1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

      2 4,63  09-12-2018 Parchal932 António Silva AABV POR 2000 Jun

      2 4,83  09-12-2018 Parchal931 José Silva AABV POR 2000 Jun

      2 4,93  17-03-2018 Montemor-o-
Novo

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

      2 4,93  09-12-2018 Parchal771 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Juv

      2 5,11  23-12-2017 Faro913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Jun

      2 5,31  09-12-2018 Parchal921 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Jun

      2 5,35  09-12-2018 Parchal716 Francisco Rosário CDQ POR 2002 Juv

      2 5,60  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

1001 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 S23

      2 5,66  09-12-2018 Parchal902 Gonçalo  Brito CRAL POR 2001 Jun

      2 6,00  16-12-2018 VRSA / Faro763 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv

      2 8,14  16-12-2018 VRSA / Faro701 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv

      3 0,28  09-12-2018 Parchal759 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Juv

      3 4,83  16-12-2018 VRSA / Faro1082 João Martins OCL POR 1997 S23

16  Inscrições
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)

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Extra
 

 

535 Carolina Pinheiro CDQ POR 2004 Ini 

1  Inscrição
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

COMPRIM759 Vasco Rodrigues M AABV POR 2003 Juv

200       3 0,28  09-12-2018 Parchal

200       3 0,12  09-12-2018 Parchal762 Jéssica Luz F AABV POR 2003 Juv

200       2 6,00  16-12-2018 VRSA / Faro763 Fábio Mendes M AABV POR 2002 Juv

COMPRIM921 Luís Ribeiro M AABV POR 2001 Jun

200       2 5,31  09-12-2018 Parchal

200       2 4,83  09-12-2018 Parchal931 José Silva M AABV POR 2000 Jun

200       2 4,63  09-12-2018 Parchal932 António Silva M AABV POR 2000 Jun

DARDO81038 André Santos M AABV POR 1991 Sen

COMPRIM

200       2 9,81  09-12-2018 Parchal1077 Sara Divengle F AABV POR 1999 S23
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

DARDO8731 Filipe Cabrita M CATUNES POR 2003 Juv

COMPRIM737 José Baião M CATUNES POR 2002 Juv

200       2 3,09  

400B091

DARDO8738 João Lula M CATUNES POR 2002 Juv

DARDO8743 Guilherme Baião M CATUNES POR 2002 Juv

COMPRIM

400B091     1  0 7,29  10-03-2018 Lagoa

200       2 4,93  17-03-2018 Montemor-o-
Novo

DARDO8913 Diogo Vairinhos M CATUNES POR 2001 Jun

200       2 5,11  23-12-2017 Faro

DARDO8917 João Mestre M CATUNES POR 2000 Jun
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

DARDO8717 Gonçalo Guerreiro M CBF POR 2002 Juv

DARDO81006 João Guerreiro M CBF POR 1999 S23
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

200535 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Ini

COMPRIM700 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Juv

200

COMPRIM701 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Juv

200       2 8,14  16-12-2018 VRSA / Faro

DARDO6709 Sofia Barros F CDQ POR 2003 Juv

DARDO8716 Francisco Rosário M CDQ POR 2002 Juv

200       2 5,35  09-12-2018 Parchal

200       2 4,93  09-12-2018 Parchal771 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Juv

COMPRIM

COMPRIM934 Sofia Guedes F CDQ POR 2001 Jun

200

400B076

DARDO61123 Melissa Sena F CDQ BRA 1998 S23
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

DARDO81041 Rúben Fernandes M CFEL POR 1989 Sen

COMPRIM1101 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

200       2 4,00  09-12-2017 Parchal

DARDO8
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

400B076702 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

400B076     1  2 6,45  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

713 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

400B091902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Jun

200       2 5,66  09-12-2018 Parchal

400B091     1  1 9,18  01-05-2018 Lagos1001 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 S23

200       2 5,60  27-05-2018 Faro / 
Quarteira
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

COMPRIM724 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

DARDO8

DARDO6753 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

COMPRIM

DARDO61017 Joana Santos F OCL POR 1997 S23

DARDO61018 Catarina Felício F OCL POR 1997 S23

DARDO81082 João Martins M OCL POR 1997 S23

200       3 4,83  16-12-2018 VRSA / Faro

DARDO61221 Sofia Dias F OCL POR 1979 V40

DARDO61265 Sandra Bailote F OCL POR 1971 V45

DARDO81290 Mário Felício M OCL POR 1964 V50

COMPRIM

DARDO81293 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

DARDO61348 Odete Azevedo F OCL POR 1970 V45

DARDO81437 José Assunção M OCL POR 1963 V55

DARDO81455 Mário Rodrigues M OCL POR 1973 V45
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

CMA - 1ª Jornada
200       3 0,12  09-12-2018 Parchal762 Jéssica Luz F AABV POR 2003 Juv

200       2 9,81  09-12-2018 Parchal1077 Sara Divengle 1999 S23

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
COMPRIM759 Vasco Rodrigues M AABV POR 2003 Juv

200       3 0,28  09-12-2018 Parchal

200       2 6,00  16-12-2018 VRSA / Faro763 Fábio Mendes 2002

COMPRIM921 Luís Ribeiro 2001 Jun

200       2 5,31  09-12-2018 Parchal

200       2 4,83  09-12-2018 Parchal931 José Silva 2000

200       2 4,63  09-12-2018 Parchal932 António Silva

DARDO81038 André Santos 1991 Sen

COMPRIM

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
DARDO8731 Filipe Cabrita M CATUNES POR 2003 Juv

COMPRIM737 José Baião 2002

200       2 3,09  

400B091

DARDO8738 João Lula

DARDO8743 Guilherme Baião

COMPRIM

400B091     1  0 7,29  10-03-2018 Lagoa

200       2 4,93  17-03-2018 Montemor-o-
Novo

DARDO8913 Diogo Vairinhos 2001 Jun

200       2 5,11  23-12-2017 Faro

DARDO8917 João Mestre 2000

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
DARDO8717 Gonçalo Guerreiro M CBF POR 2002 Juv

DARDO81006 João Guerreiro 1999 S23

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

CMA - 1ª Jornada
DARDO6709 Sofia Barros F CDQ POR 2003 Juv

200934 Sofia Guedes 2001 Jun

COMPRIM

400B076

DARDO61123 Melissa Sena BRA 1998 S23

Extra
200535 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Ini

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
200700 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Juv

COMPRIM

200       2 8,14  16-12-2018 VRSA / Faro701 Xavier Bolotinha

COMPRIM

DARDO8716 Francisco Rosário 2002

200       2 5,35  09-12-2018 Parchal

200       2 4,93  09-12-2018 Parchal771 Diogo Godinho 2003

COMPRIM

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
DARDO81041 Rúben Fernandes M CFEL POR 1989 Sen

DARDO81101 Joaquim Cabral 1988

200       2 4,00  09-12-2017 Parchal

COMPRIM

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

CMA - 1ª Jornada
400B076702 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

400B076     1  2 6,45  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

713 Beatriz Rodrigues 2002

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
200       2 5,66  09-12-2018 Parchal902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Jun

400B091

400B091     1  1 9,18  01-05-2018 Lagos1001 Joao  Monteiro 1999 S23

200       2 5,60  27-05-2018 Faro / 
Quarteira

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980037

Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

CMA - 1ª Jornada
COMPRIM753 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

DARDO6

DARDO61017 Joana Santos 1997 S23

DARDO61018 Catarina Felício

DARDO61221 Sofia Dias 1979 V40

DARDO61265 Sandra Bailote 1971 V45

DARDO61348 Odete Azevedo 1970

Masculinos

CMA - 1ª Jornada
COMPRIM724 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

DARDO8

DARDO81082 João Martins 1997 S23

200       3 4,83  16-12-2018 VRSA / Faro

DARDO81290 Mário Felício 1964 V50

COMPRIM

DARDO81293 Jorge Santos 1961 V55

DARDO81437 José Assunção 1963

DARDO81455 Mário Rodrigues 1973 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1980037 Circuito de Meetings do Algarve - 2.ª Jornada

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 111

CATUNES C ATLETISMO TUNES 122

CBF CASA BENFICA FARO 23

CDQ C DESP QUARTEIRA 144

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 45

CRAL C REC ALTURENSE 66

OCL OLÍMPICO C LAGOS 167
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